
证券代码：835427        证券简称：凯丰新材        主办券商：华西证券 

 

浙江凯丰新材料股份有限公司 

关于预计 2025 年日常性关联交易公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

浙江凯丰新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 24 

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《公司预计 2025

年日常性关联交易的公告》（公告编号：2025-007），现更正如下： 

一、具体更正情况  

更正前： 

一、 日常性关联交易预计情况 

（一） 预计情况 

单位：元 

关联交易类

别 
主要交易内容 

预计 2025年发生

金额 

（2024）年与关联

方实际发生金额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

其他 
关联方为公司及子公

司提供担保、财务资助 

350,000,000.00 123,428,582.00   

合计 - 350,000,000.00 123,428,582.00 - 

 

（二） 基本情况 

本公司预计2024年度与关联方浙江凯恩特种材料股份有限公司财务资助累计发

生额20000万元。 

公司关联方浙江凯恩特种材料股份有限公司及其控股子公司、计皓，预计在2025

年度为公司银行贷款（授信）分别或联合提供担保，担保方式包括抵押担保、质押



担保以及连带责任保证担保，担保借款（授信）总额为15000万元，公司将根据经营

情况在前述借款总额内确定每笔业务的金额、担保人及担保方式。 

上述交易事项为公司参照 2024年度日常性关联交易实际情况作出的预计，预计

2025 年度日常性关联交易事项需浙江凯恩特种材料股份有限公司召开股东大会审

议通过并以最终审议通过的决议为准。如相关决议中的交易事项有所变化，公司将

相应作出调整并发布关于调整预计情况的公告。 

 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

本关联交易事项为2025年度预计关联交易事项，相关协议尚未签署，协议的主

要内容将由公司与关联方在交易发生时共同协商确定。 

 

更正后 

一、 日常性关联交易预计情况 

（一） 预计情况 

单位：元 

关联交易类

别 
主要交易内容 

预计 2025年发生

金额 

（2024）年与关联

方实际发生金额 

预计金额与上

年实际发生金

额差异较大的

原因（如有） 

其他 
关联方为公司及子公

司提供担保、财务资助 

350,000,000.00 123,428,582.00   

合计 - 350,000,000.00 123,428,582.00 - 

 

（二） 基本情况 

1.关联方基本情况 

（1）法人 

名称：浙江凯恩特种材料股份有限公司 

注册地址：浙江省遂昌县凯恩路 1008 号 

企业类型：股份有限公司 

法定代表人：刘溪 



实际控制人：解直锟 

注册资本：46762.547 万元人民币 

实缴资本：46762.547 万元人民币 

经营范围：电子材料、纸及纸制品的制造、加工、销售，造纸原料、化工产品

（不含化学危险品）的销售。 

证券简称：凯恩股份 

（2）自然人 

姓名：计皓 

联系地址：浙江龙游工业园区金星大道 30号 

2.关联关系 

浙江凯恩特种材料股份有限公司系公司控股股东，持有公司 60%的股份。 

计皓系公司董事长，持有公司 40%的股份。 

3.交易概况 

（1）预计 2025 年度凯恩股份向公司提供财务资助，累计发生额约 2亿元。 

（2）预计 2025 年度凯恩股份及其控股子公司、计皓，为公司向银行的贷款分

别或联合提供担保，担保借款总额约为 1.5 亿元。 

公司将根据经营情况在前述借款总额内确定每笔授信业务的金额、担保人及担

保方式。公司不向关联方支付担保费用。 

 

四、 交易协议的签署情况及主要内容 

本关联交易事项为2025年度预计关联交易事项，相关协议尚未签署，协议的主

要内容将由公司与关联方在交易发生时共同协商确定。 

其中，2024年度公司与凯恩股份签署的借款协议主要内容如下： 

关联方 拆借金额 起始日 到期日 

凯恩股份 50,000,000.00 2024/09/26 2025/09/25 

凯恩股份 10,000,000.00 2024/10/25 2025/10/24 
 

 

二、其他相关说明  



除上述修改外，无其他修改，更正后的《关于预计 2025年日常性关联交易的

公告》（公告编号：2025-007）与本公告同时披露在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台。  

特此公告。 

 

 

浙江凯丰新材料股份有限公司  

董事会  

2025 年 3 月 27 日 

 


